
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Томский государственный педагогический университет» 
(ТГПУ) 

ПРИКАЗ 

«. 09. dool Ъ N Yolt-0& 

O стоимости платных образовательных услуг 
по дополнительной профессиональной 
программе (программе повышения квалификации) 

На основании решения Ученого совета Томского государственного 
педагогического университета от 28 сентября 2023 года, протокол № 3 п риказываю: 

1. Установить с 1 октября 2023 года для юридических и физических лиц 
стоимость платных образовательных услуг по дополнительной профессиональной 
программе  (программе повышения  квалификации) ‚ртпедагогика в  практиках 
гражданского воспитания и реализации дополнителбного /образования детей» объемом 
16 часов, по очной с применением з обучения, — дистанционных 
образовательных технологий форме обуче: в размёре 1500 (одна тысяча пятьсот 
рублей) рублей за обучение одного слушателя. 

2.  Контроль за исполнением прикКаза возл 
педагогического образования Семенову/Н.А. 

Th на директора института развития 

Ректор ТГПУ А.Н. Макаренко 

Проректор по ОД ‘ M.C. Садиева 

Главный бухгалтер 7 / C.B. Гурдина 

Начальник ЭУ @ С.А. Павлюченко 

Начальник УОПВ Г.П. Матюкевич 

Директор ИРПО &% Н.А. Семенова 

Директор ИРПО Н. А. Семенова 
тел. (311-349)/(4127) 
Направить: УНООД (скан), ЦДОРК, ИРПО


